АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

otJ г. Дальнегорск № / 0 4 4 ~/Ы2~

Об отмене некоторых постановлений Главы Дальнегорского
городского округа по вопросу норматива накопления

твердых коммунальных отходов

В соответствии с требованиями статьи 6 Федерального закона от 24.06Л998

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления Главы Дальнегорского городского

округа:

- от 02.06.2006 № 312 «О нормах накопления бытовых отходов и мерах по

предотвращению загрязнения окружающей среды ТБО»;

- от 15.02.2007 № 92 «О внесении изменений и дополнений в постановление

главы Дальнегорского городского округа от 02 июня 2006 года № 312 «О нормах

накопления бытовых отходов и мерах по предотвращению загрязнения окружающей

среды ТБО».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, курирующего

городского округа

вопросы жилищно-комх

И.о. Главы Дальнегорск
С.И. Абрамов